
 

 
 
 
 
 

 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
  ที่  3940/๒๕๖8 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน  
(Integrity and Transparency Assessment : ITA) ของมหาวิทยาลัย 

 ----------------------------------------------------  

                  เพ่ือให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน (Integrity & Transparency 
Assessment : ITA) ของมหาวิทยาลัย เป็นไปด้วยความเรียบร้อย สอดคล้องตามเกณฑ์และปฏิทินการประเมิน
คุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและ
ปราบปรามการทุจริตแห่งชาติกำหนด  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑            
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน (Integrity and Transparency 
Assessment : ITA) ของมหาวิทยาลัย ไว้ดังต่อไปนี้  

๑. อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ    ที่ปรึกษา 
๒. รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย  ประธานกรรมการ 
๓. รองอธิการบดีฝ่ายยุทธศาสตร์และประกันคุณภาพ  รองประธานกรรมการ 
๔. หัวหน้าสำนักงานสถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล กรรมการ 
๕. หัวหน้าฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้    กรรมการ 
๖. หัวหน้าฝ่ายกิจการนิสิต     กรรมการ 
๗. หัวหน้าฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล    กรรมการ 
๘. หัวหน้าฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร  กรรมการ 
๙. หัวหน้าฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์   กรรมการ 
๑๐. หัวหน้าฝ่ายการพัสดุ      กรรมการ 
๑๑. หัวหน้าฝ่ายนิติการ      กรรมการ 
๑๒. หัวหน้างานสื่อสารองค์กร     กรรมการ 
๑๓. หัวหน้าสำนักงานมหาวิทยาลัย    กรรมการและเลขานุการ 
๑๔. นางกรรณิการ์  เกศสระ     ผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๕. นางสาวพยอม  ธนมี      ผู้ช่วยเลขานุการ 

 หน้าที ่
๑. รวบรวมข้อมูล ข้อเท็จจริง และเอกสารที่เกี่ยวข้องตามเกณฑ์การประเมินคุณธรรมและ

ความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริต
แห่งชาติกำหนด  

 

/๒. กำหนดให้... 



- ๒ - 

 ๒. กำหนดให้ผู้รับผิดชอบข้อมูลจัดส่งข้อมูลการประเมินฯ ตามกรอบการประเมินและกรอบเวลา            
ที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติกำหนด 

๓. ตรวจสอบความถูกต้องของข้อมูลและนำข้อมูลขึ้นเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัย 

ทั้งนี ้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                                       สั่ง ณ วันที่  22  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 

             <<tsuSign03>> 

       (รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์)             
                                                      อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


